
 
 

 

 

 ESSENTIAL SERIES ES500EU sērija 

 

LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ninjakitchen.eu 



 

PALDIES 
par Ninja Luxe Café iegādi! 

 

 
 

 

ESSENTIAL SERIES  

 

 

REĢISTRĒJIET PIRKUMU 

www.ninjakitchen.eu 

 
Noskenējiet QR kodu, izmantojot mobilo ierīci 

 
REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 ninjakitchen.eu 

 QR koda skenēšana, izmantojot mobilo ierīci 

 

 

REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:   

Sērijas numurs:  

Iegādes datums    
(Saglabājiet kvīti) 
Iegādes vieta:   

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums:                     220-240V~, 50-60Hz 

Jauda:                     1650W  

Ūdens tvertnes ietilpība: 2L 

 
PADOMS: Modeļa un sērijas numuru var atrast uz QR koda 
uzlīmes ierīces aizmugurē pie barošanas kabeļa. 

 

LŪDZU, IZLASIET UZMANĪGI UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI IZMAINTOŠANAI! 

Šī lietošanas pamācība ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jauno Ninja Luxe espresso automātu. Ja 
jums rodas jebkādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mūsu Klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni +44 (0)800 862 
0453. 

NINJA ir SharkNinja Operating LLC reģistrēta preču zīme Eiropas Savienībā. SharkNinja Europe Ltd, 

1st/2nd Floor Building 3150, 
Thorpe Park, Century Way, Leeds, Anglija, LS15 8ZB 

Tālrunis: +44 (0)800 862 0453 

ninjakitchen.eu 
SharkNinja Germany GmbH, Rotfeder-Ring 9, 60327 

Frankfurte pie Mainas, Vācija 

Ilustrācijas var atšķirties no faktiskā produkta. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savus produktus, tāpēc šeit iekļautās 

specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

© 2024 SharkNinja Operating LLC.  

ES500 sērija | Lietotāja instrukcija  

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS RŪPĪGI IZLASIET NORĀDĪJUMUS - TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀ 

 
 

 
 

 Izlasiet visus norādījumus pirms Ninja Luxe Espresso Bar lietošanas. 
 

 
Norāda uz bīstamību, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus materiālos 
zaudējumus, ja tiek ignorēts ar šo simbolu apzīmētais brīdinājums. 

 

 
Izvairieties no saskares ar karstu virsmu. Lai izvairītos no apdegumiem, vienmēr aizsargājiet 
rokas. 

 

 Šī ierīce ir paredzēta tikai izmantošanai mājsaimniecībā. 

 

 BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu traumu, ugunsgrēka, elektriskās strāvas trieciena vai īpašuma bojājumu risku, vienmēr 
jāievēro drošības pamatpasākumi, tostarp šādi numurēti brīdinājumi un turpmākie norādījumi. 
Nelietojiet ierīci neparedzētiem mērķiem. 

Vispārīgi piesardzības pasākumi 

1 Lai novērstu aizrīšanās risku maziem bērniem, pēc izsaiņošanas nekavējoties izmetiet visus iepakojuma materiālus. 

2 Šo iekārtu var lietot personas ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām, vai bez pieredzes un zināšanām, ja viņi tiek uzraudzīti vai 
ir saņēmuši norādījumus saistībā ar ierīces drošu izmantošanu un saprot attiecīgo apdraudējumu. 

3 Ierīci un tās vadu glabājiet bērniem nepieejamā vietā. Bērniem AIZLIEGTS rotaļāties ar un lietot šo ierīci. Lietojot bērnu tuvumā, 
nepieciešama stingra uzraudzība. 

4 Lai personas aizsargātu pret ugunsgrēku, strāvas trieciena radītiem  ievainojumiem, vadu, kontaktdakšas neievietojiet ūdenī vai citā šķidrumā. 

5 Nekad nenesiet ierīci aiz strāvas vada un nevelciet vadu, lai atvienotu ierīci no kontaktligzdas; satveriet kontaktdakšu un velciet, lai atvienotu. 

6 Neizmantojiet ierīci ar bojātu vadu vai kontaktdakšu, ja radušies ierīces darbības traucējumi vai jebkādu bojājumu gadījumā. Sazinieties 
ar SharkNinja Operating LLC, lai veiktu remontu. 

7 Šī ierīce ir paredzēta tikai mājsaimniecību vajadzībām un novietošanai uz galda virsmas. Neļaujiet strāvas vadam karāties pāri malām vai 
pieskarties karstām virsmām, piemēram, plītij. 

8 NEKAD neizmantojiet kontaktligzdu, kas atrodas zem darba virsmas. 

9 Lai izvairītos no ugunsgrēka, strāvas triecina vai kafijas automāta bojājumu  riska, NEIZMANTOJIET ierīci iebūvētā veidā vai zem sienas skapīša. 

10 Pirms tīrīšanas vai, kad ierīce netiek izmantota, atvienojiet to no kontaktligzdas.  

11 Nekad neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā tiek lietota. 

12 Ierīces nav paredzēts darbināt, izmantojot ārēju taimeri vai atsevišķu tālvadības sistēmu. 

13 NENOVIETOJIET ierīci virs citām ierīcēm. 

14 Lietošanas laikā ierīce nedrīkst atrasties skapītī. 

15 NELIETOJIET nekādus piederumus, izņemot ražotāja ieteiktos, jo pretējā gadījumā var rasties traumas vai ierīces bojājumi. 

 

    
@ninjakitchen IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠOS NOTEIKUMUS! 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

http://www.ninjakitchen.eu/


A B C 

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS RŪPĪGI IZLASIET NORĀDĪJUMUS - TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀ 

 BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu traumu, ugunsgrēka, elektriskās strāvas trieciena vai īpašuma bojājumu risku, vienmēr 
jāievēro drošības pamatpasākumi, tostarp šādi numurēti brīdinājumi un turpmākie norādījumi. 
Nelietojiet ierīci neparedzētiem mērķiem. 

 
Ekspluatācijas norādījumi 

• Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no sienas kontaktligzdas. 

• Izmantojot piederumus, ko nav ieteicis vai pārdevis ierīces ražotājs, var rasties pārplūde un applaucēšanās 
bīstamība vai ugunsgrēks, strāvas trieciens vai ievainojumi. 

• VIENMĒR izmantojiet ierīci uz tīras, sausas un līdzenas virsmas. 

DETAĻAS 

A Kafijas pupiņu trauks 

B Ūdens tvertne 

C Krūzītes sildītājs 

D Vadības panelis 

E Piederumu glabāšana 

F Tvaika sprausla O D 

G Kafijas pagatavošanas bloks 

H Piena trauks ar iebūvētu putotāju 

I Regulējama krūžu paplāte N 

J Dzirnavu ietvars 

• Nelieciet uz karstas gāzes vai elektriskās plīts virsmas vai to tuvumā, kā arī karstā cepeškrāsnī.  

• NELIETOJIET ierīci tai neparedzētiem mērķiem. 

• Neizmantojiet ārpus telpām. 

• NEPIESKARIETIES karstām virsmām. Izmantojiet rokturus vai slēdžus. Nepieskarieties kustīgām daļām. 

• Gatavojot kafiju, VIENMĒR novietojiet krūzīti vai pagatavotā dzēriena tilpumam piemērotu trauku zem 
izplūdes atveres. 

• NEDARBINIET ierīci, ja tajā nav ūdens. 

• NEPĀRPILDIET ierīces ūdens tvertni. Ielejiet ūdeni tikai līdz maksimālā tilpuma līnijai. 

• Kafijas gatavošanas laikā ūdens tvertnes vākam jābūt aizvērtam. 

• Malšanas laikā turiet kafijas pupiņu tvertnes vāku aizvērtu, lai novērstu saskari ar kustīgām detaļām. 

• NENOŅEMIET filtra turētāju, kamēr kafijas automātā ir spiediens. Filtra noņemšana kafijas gatavošanas 
laikā var izraisīt applaucēšanos vai traumas. 

• NEPIESKARIETIES tvaika uzgalim vai putošanas krūzei ierīces darbības laikā. Karsts tvaiks un karsts 
šķidrums var izraisīt apdegumus un applaucēšanos. 

K Galvenā krūžu paplāte M 

L Tempera uzglabāšana 

M 
Piltuves uzglabāšana 

L 
N Maluma pakāpes slēdzis 

O Iebūvētas kafijas dzirnaviņas 

E 

F 

G 

 
H 

 
 
 
 

 
K J I 

Kopšana un tīrīšana PILIENU PAPLĀTES KOMPONENTI 

• Lai novērstu mikrobu veidošanos ierīcē, ievērojiet šīs Lietošanas pamācības sadaļā Tīrīšana un kopšana norādītās  
tīrīšanas instrukcijas. 

• Lai iegūtu labākos rezultātus, pārliecinieties, ka ierīce ir tīra. 

• Ja ierīce nedarbojas pareizi, apmeklējiet ninjakitchen.eu vai sazinieties ar SharkNinja Operating LLC, 
lai veiktu ierīces pārbaudi, remontu vai regulēšanu. 

• Bērniem aizliegts veikt tīrīšanas un apkopes darbības. 

• Izmantojot filtra turētāju, pārliecinieties, ka tas ir cieši savienots ar kafijas pagatavošanas bloku. 

• NECELIET ierīci, turot aiz dzirnavu ietvara. Šī ierīces daļa nevar noturēt ierīces svaru. 

Norādījumi par vadu 

• Ierīcei ir uzstādīts īss barošanas vads, lai samazinātu sapīšanās vai paklupšanas riskus. 

• Neizmantojiet pagarinātājus ar šo ierīci. 

K  Galvenā pilienu paplāte 

K1 Iztukšošanas indikators 

K2 Galvenais režģis 

K3 Centrālā pilienu paplāte 

K4 Centrālais režģis 

K5 Piena trauka paplāte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

K     K1       K2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  K3 K4 K5

IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠOS NOTEIKUMUS! 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

4       ninjakitchen.eu                                                                                                                              ninjakitchen.eu 5 



S + M + L + XL 

strength 

 

PIEDERUMI VADĪBAS PANEĻA IZMANTOŠANA  

 

 

1 Dubultais sietiņš 

2 Luxe Basket 7 

3 Filtra turētājs 

4 Tīrīšanas disks 

5 Tīrīšanas birstīte 

6 Piltuve 

7 Iebūvēts tamperis 

8 Tīrīšanas tabletes 6 

9 Atkaļķošanas pulveris 

10 Ūdens cietības pārbaudes sloksnes 

11 Ūdens filtra ieliktnis 

12 Ūdens filtra korpuss 

A Ieslēgšanas poga 

B Malšanas poga 

C Progresa indikators 

D Putošanas slēdzis/ Sākt putošanu 

poga 

E Skalošanas poga 

F Tīrīšanas poga 

G 

Piena veida poga 

H Tilpuma izvēles poga 

I Centrālais slēdzis/ Sākt gatavošanu poga 

J Stipruma poga 

K Atkaļķošanas poga 

 

C  

 

 

 

5 B D 

4 1 2 A E 

 

K J 

 

*Funkcijas var atšķirties atkarībā no modeļa. 

I H G F 

 

 

 

VIEDIE PAZIŅOJUMI 

Ierīce parādīs viedo paziņojumu, ja būs nepieciešams veikt kādu darbību: 

• PIEVIENOT PUPIŅAS 

11 •  UZSTĀDĪT FILTRA TURĒTĀJU 

• UZSTĀDĪT TVERTNI 

• UZSTĀDĪT PUPIŅU TRAUKU 

• PIEVIENOT ŪDENI 

• UZSTĀDĪT KRŪZI 

• SKALOŠANA 

• ATKAĻĶOŠANA* 

• TĪRĪŠANA* 

 

8 9 10 

12 

*TĪRĪŠANAS un ATKAĻĶOŠANAS pogas tiks izgaismotas, lai paziņotu, ka nepieciešams palaist attiecīgo ciklu. 

 
 
 

  6      ninjakitchen.eu                                                                                                                              ninjakitchen.eu  7 

3 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 
LIETOŠANAS UZSĀKŠANA: PIRMS PIRMĀS TASES PAGATAVOŠANAS 

 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

ŪDENS FILTRA UZSTĀDĪŠANA 

• Lieliska kafijas garša sākas ar tīru ūdeni. Ūdens 
filtri palīdz filtrēt hloru, smakas un citus 
netīrumus, kas var būt ūdenī, lai jūs varētu 
pagatavot patiešām gardu kafiju. 

 

 
1 Izmērcējiet ūdens filtru piecas minūtes 2 

Izskalojiet ūdens filtru 60 sekundes. 

  
3 Noņemiet vāciņu 4 Iestatiet datumu     

no filtra korpusa 2 mēnešus uz priekšu. 
un ievietojiet filtru. 
Uzlieciet vāciņu atpakaļ 
uz filtra korpusa, lai 
nofiksētu filtru. 

 
5. Uzstādiet filtra korpusu 

tvertnē. 

PIEPILDIET ŪDENS TVERTNI 

• Pirms sākt darbu, pārliecinieties, ka ūdens tvertne 
ir piepildīta ar istabas temperatūras vai aukstu 
ūdeni. Ielejiet ūdeni tikai līdz maksimālā tilpuma 
līnijai. 

 
Ja ūdens tvertnē pietrūks ūdens izvēlētā dzēriena pagatavošanai, 
ierīce norādīs, ka nepieciešams PIEVIENOT ŪDENI. Ja 
gatavošanas laikā parādās paziņojums PIEVIENOT ŪDENI, ielejiet 
tvertnē ūdeni un nospiediet SĀKT GATAVOŠANU, lai atsāktu 
ierīces darbību. 

 

PIEZĪME: NELEJIET tvertnē karstu ūdeni, 
izmantojiet istabas temperatūras vai aukstu 
ūdeni. Ja izmantosiet karstu ūdeni, var parādīties 
paziņojums PIEVIENOT ŪDENI. 

UZPILDIET KAFIJAS PUPIŅU TVERTNI 

1 Noņemiet tvertnes vāku, piepildiet trauku ar kafijas 
pupiņām un uzlieciet un nofiksējiet vāku. 
Pārliecinieties, ka tvertnes rokturis ir 
fiksētā pozīcijā. 

 
 

2 Piepildiet tvertni ar veselām kafijas pupiņām. 
NEBERIET maltas pupiņas kafijas pupiņu tvertnē. 

 

 

 

3 Pārliecinieties, ka tvertnes rokturis ir fiksētā pozīcijā 
un uzlieciet un nofiksējiet tvertnes vāku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIEZĪME: NELEJIET ūdeni dzirnavās. Ja dzirnavās 
iekļūst ūdens, nekavējoties zvaniet mums pa tālruni 
+44 (0)800 862 0453. 

ninjakitchen.eu 9 

 

 

 

IZŅEMIET PIEDERUMUS UN DETAĻAS NO IEPAKOJUMA 

• Vispirms izņemiet visus piederumus un detaļas 
no iepakojuma. Pirms izmest iepakojumu, 
pārliecinieties, ka no tā ir izņemti visi piederumi 
un detaļas. 

• Izņemot ierīci no iepakojuma, pārliecinieties, ka 
no ierīces ir noņemtas visas līmlentes paliekas. 
Līmlente atrodas visās ierīces pusēs. 

NOTĪRIET PIEDERUMUS PIRMS LIETOŠANAS 

• Pēc visu piederumu un detaļu izņemšanas no 
iepakojuma rūpīgi notīriet visas detaļas, 
mazgājot ar rokām, un rūpīgi nosusiniet. 

 

 

ŪDENS CIETĪBAS PĀRBAUDE 

Ūdens satur minerālvielas, kas laika gaitā var izveidot 
nogulsnes jūsu ierīcē. Šo minerālvielu saturs nosaka 
ūdens cietību un ietekmē to, cik bieži nepieciešams 
veikts ierīces atkaļķošanu. Šis tests ļaus iestatīt ierīci, 
lai tā brīdinātu par atkaļķošanu pareizos intervālos. 

1 Izņemiet testa sloksnīti no iepakojuma. 

 

 

 

 
 

 

 

 

2 Pilnībā iemērciet testa sloksnīti ūdenī, ko plānojat 
izmantot ierīcē, un nogaidiet 5-10 sekundes. 

 
3 Izvelciet sloksnīti no ūdens un nopuriniet. 

 

 

4 Novietojiet sloksnīti uz sausas, plakanas virsmas 
un nogaidiet 1 minūti līdz parādās rezultāts. 

5 Pēc 1 minūtes parādīsies 0 līdz 5 violeti kvadrāti. 
Tas norāda ūdens cietības pakāpi (0 violeti 
kvadrāti = 0. līmenis, 
5 violeti kvadrāti = 5. līmenis u.t.t.). 

 
Ļoti Ļoti 

mīksts ciets 

 
hd 0 hd 1 hd 2 hd 3 hd 4 hd 5 

 

 

 

 

 

Zaļi Violeti 

kvadrāti kvadrāti 

 

 

 

 

 

6 Pēc ūdens cietības pakāpes noteikšanas, pieslēdziet 
ierīci elektrotīklam. 

7 Aplūkojiet vadības paneļa kreiso pusi. Tajā būs 
redzams hd 5 iestatījums. 

8 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai iestatītu ūdens 
cietības līmeni atbilstoši testa sloksnītē 
redzamajam violeto kvadrātu skaitam. (Piem., ja 
rezultāts ir 1. līmenis, iestatiet hd1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Nospiediet centrālo slēdzi, lai apstiprinātu 
iestatījumu. 

 

PIEZĪME: ja nepieciešams mainīt cietības līmeni, 

iegādājieties jaunu testa sloksnīti ninjakitchen.eu/ 
ninja-parts-accessories/. Sīkāki norādījumi par 
ūdens cietības iestatījuma maiņu atrodami sadaļā 
Papildu iestatījumi. 

8 ninjakitchen.eu 

 



 

LIETOŠANAS UZSĀKŠANA: 

PIRMS PIRMĀS TASES PAGATAVOŠANAS - TURP. 

ESPRESSO UN FILTRA KAFIJAS PAGATAVOŠANA 

 

  

SKALOŠANA AR ŪDENI 

Pirms pirmā dzēriena pagatavošanas, izskalojiet ierīci. 
Tas ļaus sagatavot ierīci kafijas pagatavošanai. 

1 Uzstādiet dubulto sietiņu, piestipriniet filtra 
turētāju kafijas pagatavošanas blokam, savietojot 
oranžo filtra turētāja punktu ar bloka oranžo 
punktu. 

 
2 Piestipriniet filtra turētāju pie kafijas 

pagatavošanas bloka, savietojot oranžo 
turētāja punktu ar bloka bultiņu. 

 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi un izvēlieties KLASISKS. 

4 Nospiediet IZMĒRA pogu un izvēlieties M+. 
Pārliecinieties, ka tvertnē ir vismaz 415ml ūdens. 

 

 

 

 

 
S+ M+ L+ XL 

 
 

 

 

5 Novietojiet 415ml vai lielāka tilpuma krūzi zem 
filtra turētāja. 

 

6 Nospiediet SĀKT GATAVOŠANU. Ierīce nopīkstēs, 
paziņojot, ka sākts gatavošanas process. 
Gatavošanas gaitu atspoguļo progresa josla. Kad 
process būs beidzies, ierīce atkal nopīkstēs. 

7 Izlejiet ūdeni un izskalojiet krūzi. 

10 ninjakitchen.eu 

 

ESPRESSO/KAFIJAS SIETIŅI 

1 Sākuma komplektā ir vairāki sietiņi. Pieejami divu 
veidu sietiņi (dubultais un Luxe). 

 

 

 

Dubultais Luxe 

Espresso, Quad, 
Cold-Pressed              visi kafijas 

dzērieni 

 

2 Izvēlieties sietiņu atbilstoši vēlamajam dzērienam 
un ievietojiet to filtra turētājā. Pārliecinieties, ka 
sietiņa lielā mēlīte ir savietota ar filtra turētāja lielo 
mēlīti, un stingri iespiediet to vietā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIEZĪME: piegādes brīdī filtra turētājā ir 
dubultais sietiņš. 

 

 

 

FILTRA TURĒTĀJA UZSTĀDĪŠANA 

1 Uzlieciet piltuvi uz filtra turētāja, savietojot 
piltuves un filtra turētāja atzīmes. Spiediet uz 
leju līdz piltuve nofiksējas pie filtra turētāja. 
Piltuve neļauj kafijai izbirt malšanas laikā un 
atvieglo tampēšanas procesu. 

2 Piestipriniet filtra turētāju dzirnavu ietvaram, 
kamēr turētājs joprojām ir savienots ar piltuvi. 
Pārliecinieties, ka tas ir taisni un ir pareizi 
nofiksēts. Pēc filtra turētāja uzstādīšanas 
dzirnavu ietvarā, tas tiks 
nosvērts. Lai nodrošinātu, ka svars tiek fiksēts 
pareizi, neturiet filtra turētāju. 

 

 

3 Ierīce atpazīs ievietoto sietiņu. Ierīce parādīs 
animāciju. Tas nozīmē, ka ierīce nosver filtra 
turētāju, lai dozētu pareizo maltas kafijas 
daudzumu. Vadības panelī tiks izgaismotas 
pieejamās pagatavošanas opcijas atkarībā no 
uzstādītā sietiņa. 

 

 
 

 

  

 

 
PIEZĪME: ja neredzat animāciju, izņemiet filtra 

turētāju no dzirnavu ietvara, izslēdziet un vēlreiz 
ieslēdziet ierīci un vēlreiz ievietojiet filtra turētāju 
dzirnavu ietvarā tā, lai tas būtu taisni un būtu 
pilnībā ievietots. 

 

4 Pagrieziet centrālo slēdzi, izvēloties kafijas veidu. 

ninjakitchen.eu 11 

 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

ESPRESSO UN FILTRA KAFIJAS 

PAGATAVOŠANA - TURP. 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

KAFIJAS TILPUMI 

 

 

 

 

 

 

 

IZMĒRI 

 

Classic 
Rich 

Over Ice 
Cold Brew 

(pirms pagatavošanas 
jāpiepilda ar ledu) 

S 175ml 

S+ 235ml 

M 295ml 

M+ 355ml 

L 415ml 

L+ 475ml 

XL 530ml 

 

ESPRESSO TILPUMI 

 
Maltas kafijas 

daudzums 

Kafijas tilpums 

Dubultais 
Espresso 

18g 45ml 

Četrkāršais 
espresso 

40g 90ml 

 

APTUVENAIS DZĒRIENA TILPUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIEZĪME: šie ir iepriekš iestatītie espresso tilpumi. Lai 

pielāgotu tilpumu, lūdzu, skatiet sadaļu Papildu iestatījumi. 
Espresso stipruma maiņa ietekmēs dzēriena tilpumu. 

DZIRNAVU IZMANTOŠANA 

1 Kad izvēlēts pagatavošanas veids, Barista Assist 
Technology rekomendēs maluma līmeni atkarībā no 
pupiņu veida un iepriekšējiem dzērienu tilpumiem. 
Ja vēlaties izmantot rekomendēto maluma līmeni, 
izmantojiet malšanas slēdzi ierīces sānos, lai 
mainītu pašreizējo malšanas līmeni uz 
rekomendēto malšanas līmeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Pēc malšanas iestatījuma izvēles nospiediet SĀKT 
MALŠANU, lai sāktu malšanu. Ierīce nopīkstēs, 
norādot, ka uzsākta malšana. Pēc procesa 
pabeigšanas, ierīce vēlreiz nopīkstēs, lai norādītu, 
ka malšana ir pabeigta. Vadības panelī nomirgos 
TAMPĒŠANA, norādot, ka nepieciešams tampēt 
malto kafiju. 

 

PIEZĪME: pēc malšanas pabeigšanas, ierīce aktivizēs 

gatavošanas veidu un kafijas izmēru, kas tika izvēlēts 
konkrētajam malumam. Lai mainītu gatavošanas veidu un 
kafijas izmēru, izberiet malto kafiju no filtra turētāja, 
izslēdziet un vēlreiz ieslēdziet ierīci un izvēlieties vēlamo 
gatavošanas veidu. 

12 ninjakitchen.eu 

 

INFORMĀCIJA PAR MALŠANAS 

IESTATĪJUMIEM 

Ko nozīmē malšanas iestatījumi? 

• Cipari vadības paneļa kreisajā pusē norāda, cik 
rupjš vai smalks būs malums - 25 apzīmē rupjāko 
malumu un 1 apzīmē smalkāko malumu. Rupjāks 
malums ir piemērotāks kafijas dzērienu 
pagatavošana, bet smalkāks malums ir piemērotāks 
espresso dzērieniem. 

• Pielāgošanās rekomendētajam iestatījumam - tas 
ļaus iegūt labāko garšu no jūsu izmantotajām 
pupiņām. Ierīce pielāgosies jūsu izmantotajām 
pupiņām, lai kafija tiktu pareizi izspiesta. 

 

 

DZIRNAVU PIELĀGOŠANA PAREIZAI 
EKSTRAKCIJAI 

Tikai espresso dzērieniem 

Jūs droši vien ievērosiet, ka rekomendētie malšanas 
iestatījumi mainās. Tā ir Barista Assist Technology, kas 
pielāgo rekomendētos malšanas iestatījumus, lai jūs 
varētu pagatavot izcilu espresso. Izmantojot jaunas 
pupiņas pirmo reizi vai papildinot tvertni ar pupiņām, 
var būt nepieciešams pagatavot kafiju 2-3 reizes, lai 
sasniegtu optimālus malšanas iestatījumus. Laika gaitā 
jūs ievērosiet, ka rekomendētie malšanas iestatījumi 
mainās, lai ņemtu vērā pupiņu novecošanu. Tas ir 
normāli. Pārliecinieties, ka pašreizējais maluma līmenis 
atbilst rekomendētajam maluma līmenim pareizai 
espresso pagatavošanai. 

 
PIEZĪME: mainot iestatījumus no ļoti raupja uz 

ļoti smalku malumu (vai otrādi), jūs varat dzirdēt 
dzirnavu ieslēgšanos. Tas palīdz novērst dzirnavu 
iestrēgšanu. Tas notiek tikai tad, ja dzirnavu 
ietvarā ir ievietots filtra turētājs. 

TAMPĒŠANA 

Gatavojot espresso dzērienus, kā arī L+ un XL 
izmēra filtra kafijas dzērienus, tampējiet malto kafiju. 
Tādējādi tiek nodrošināts, ka maltā kafija neizbirst 
no filtra turētāja. Gatavojot S un L izmēra kafijas 
dzērienus, viegli sakratiet filtra turētāju, lai izlīdzinātu 
malto kafiju, un pēc tam turpiniet gatavošanas 
procesu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Kad malšana ir pabeigta, noņemiet filtra turētāju 
no malšanas ietvara. Piltuvei joprojām jābūt 
savienotai ar filtra turētāju. 

2 Novietojiet filtra turētāju uz cietas, līdzenas 
virsmas un ievietojiet tamperi piltuvē. Paklājiet 
dvieli starp filtra turētāju un galda virsmu. 
Nospiediet tamperi uz leju līdz tas saskaras ar 
piltuvi. 

 
 

PIEZĪME: gatavojot četrkāršo espresso, 
tampējiet malto kafiju kā parasti, kamēr piltuve 
ir uzstādīta filtra turētājam. Pēc tam noņemiet piltuvi 
un vēlreiz tampējiet malto kafiju. 

 

3 Kad tampēšana ir pabeigta, noņemiet tamperi un 
piltuvi no filtra turētāja un nolieciet atbilstošajās 
vietās ierīces kreisajā pusē. 

 

 
 

ninjakitchen.eu 13 

 



 
ESPRESSO UN FILTRA KAFIJAS 
PAGATAVOŠANA - TURP. 

 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

DZĒRIENA PAGATAVOŠANA 

1 Piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas 
blokam, savietojot oranžo filtra turētāja punktu ar 
bloka oranžo punktu. 

2 Piestipriniet filtra turētāju pie kafijas 
pagatavošanas bloka, savietojot oranžo 
turētāja punktu ar bloka bultiņu. 

 

 
 

 

PIEZĪME: 

Lai pielāgotu temperatūru: 

1 Nospiediet un turiet nospiestu IZMĒRA pogu 3 
sekundes. 

2 Pagrieziet centrālo slēdzi uz �h06, pēc tam 
nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu 
iestatījumu. 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo 
iestatījumu, un nospiediet centrālo slēdzi, lai 
atlasītu. 

LO: zema temperatūra 

M: vidēja temperatūra (noklusējums) 

HI: augsta temperatūra 
Dzēriena temperatūra ietekmēs espresso ekstrakciju un dzēriena 
garšu. Labākam rezultātam un pareizai ekstrakcijai iesakām 
izmantot zemu vai vidēju temperatūru tumšāk grauzdētai kafijai un 
vidēju vai augstu temperatūru gaišāk grauzdētai kafijai. 

 

PIEZĪME: temperatūras iestatījumi nav pieejami 
ledus kafijai, auksti pagatavotai kafiju un auksti 
spiestai kafijai. 

 

PIEZĪME: NEGATAVOJIET kafiju, ja nav 
uzstādīta galvenā pilienu paplāte. 

3 Dzēriena pagatavošanas veidu un maluma līmeni 
joprojām varēs izvēlēties vadības panelī. 
Novietojiet krūzīti zem filtra turētāja un nospiediet 
SĀKT PAGATAVOŠANU. 

4 Ierīce nopīkstēs, norādot, ka uzsākta kafijas 
pagatavošana. Progresa josla tiek izgaismota, 
norādot gatavošanas procesa statusu. Pēc 
procesa pabeigšanas, ierīce vēlreiz nopīkstēs, lai 
norādītu, ka kafijas pagatavošana ir pabeigta.  

PIEZĪME: izmantojot mazāku krūzīti, lietojiet regulējamo 

krūzītes paplāti, lai paceltu krūzīti tuvāk kafijas 
pagatavošanas blokam un novērstu izšļakstīšanos. Ja 
izmantojat lielāku krūzi vai ceļojuma krūzi, izņemiet 
centrālo paplāti, lai radītu vairāk vietas. 

 

 

PIEZĪME: gatavojot četrkāršo espresso vai četrkāršo 
auksti spiesto kafiju, pēc kafijas pagatavošanas biezumu 
sietiņā var būt ūdens. Tas ir normāli.  

14 ninjakitchen.eu 

 

PAREIZA EKSTRAKCIJA 

• Dzēriens izplūdīs no ierīces lēni un vienmērīgi. 

• Jūs redzēsiet karameļu krāsas šķidrumu. Tā ir 
crema. 

• Jūsu dzērienam būs crema - putu virskārta. Sagāziet 
krūzīti un aplūkojiet crema slāni. Ja joprojām 
redzama tikai karameles krāsa, jūsu espresso 
ekstrakcija ir notikusi pareizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PĒC DZĒRIENA PAGATAVOŠANAS 

1. Pēc dzēriena pagatavošanas noņemiet filtra 
turētāju no kafijas pagatavošanas bloka. 
Izmetiet biezumus, piesitot sietiņa virsmu pie 
konteinera malas vai biezumu trauka (tiek 
pārdots atsevišķi). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ninjakitchen.eu 15 

 



GATAVOŠANAS TEMPERATŪRAS UN STIPRUMA REGULĒŠANA PUPIŅU MAIŅA 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

TEMPERATŪRA 

Ir vairākas metodes, kas palīdz sasniegt vēlamo 
temperatūru. 

Gatavošanas temperatūras regulēšana: 

1 Nospiediet un turiet nospiestu IZMĒRA pogu 3 
sekundes. 

2 Pagrieziet centrālo slēdzi uz _h06, pēc tam 
nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu iestatījumu. 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo 
iestatījumu, un nospiediet centrālo slēdzi, lai 
atlasītu. 

LO: zema temperatūra 

M: vidēja temperatūra (noklusējums) 

HI: augsta temperatūra 

Dzēriena temperatūra ietekmēs espresso 
ekstrakciju un dzēriena garšu. Vislabākajam 
rezultātam un pareizai ekstrakcijai, 
rekomendējam zemu vai vidēju temperatūru 
tumšāk grauzdētai kafijai un vidēju vai augstu 
temperatūru gaišāk grauzdētai kafijai. 

Pareizās krūzītes izvēle: 

Pārliecinieties, ka izmantotā krūzīte atbilst dzēriena 
tilpumam. Karstākiem dzērieniem izvēlieties dzēriena 
tilpumam atbilstošu krūzi. 

Arī krūzes materiāla biezums ietekmēs dzēriena 
temperatūru. Karstākam dzērienam izvēlieties 
plānāka materiāla krūzi. 

Uzkarsēšana pirms dzēriena pagatavošanas: 

Izvadot karstu ūdeni caur kafijas pagatavošanas bloku 
un filtra turētāju, tie un pati iekārta tiek uzkarsēta 
turpmākai dzērienu pagatavošanai. Lai vēl vairāk 
paaugstinātu dzēriena temperatūru, izvēlieties dubultā 
espresso iestatījumu (bez kafijas) un izvadiet ūdeni 
caur filtra turētāju krūzē, kurā plānojat gatavot 
dzērienu. Jūsu krūzes temperatūra ietekmēs dzēriena 
temperatūru. Izlejiet ūdeni, izslaukiet krūzi un filtra 
turētāju. Pēc tam pagatavojiet kafiju. Skatiet 
informāciju sadaļā Skalošana ar ūdeni. 

STIPRUMS 

Ja pagatavotā kafija ir pārāk vāja vai pārāk stipra, 
varat izmantot stipruma pielāgošanas pogu. 

Dzēriena stipruma pielāgošana: 

Lai pielāgotu dzēriena stiprumu, nospiediet STIPRUMA 
pogu. Stipruma iestatījums darbojas atšķirīgi, atkarībā 
no tā, vai gatavojat espresso vai kafiju. 

Espresso stipruma pielāgošana: 

• Lielāks tilpums, mazāk koncentrēts 
dzēriens: 4 pret 1 ūdens un maltās 
kafijas attiecība. 

• • Noklusējuma režīms: 2,5 pret 1 ūdens un 

maltās kafijas attiecība. 

• • • Mazāks tilpums, vairāk koncentrēts dzēriens: 
2 pret 1 ūdens un maltās kafijas attiecība. 

Kafijas stipruma pielāgošana: 

• Vāja: tiek samalts mazāk pupiņu. 

• • Noklusējuma iestatījums 

• • • Stipra: tiks samalts vairāk pupiņu. 

16 ninjakitchen.eu 

 

PUPIŅU MAIŅA 

1 Atbloķējiet pupiņu tvertni, pagriežot rokturi 
pretēji pulksteņrādītāja virzienam. 

 

2 Noņemiet pupiņu tvertni un izberiet atlikušās 
pupiņas. 

3 Uzstādiet tvertni atpakaļ ierīcē. 

4 Nofiksējiet pupiņu tvertni, pagriežot rokturi 
pulksteņrādītāja virzienā. 

 

 
5 Kad pupiņu tvertne ir uzstādīta, ielieciet filtra 

turētāju dzirnavu ietvarā. 

6 Nospiediet un pieturiet SĀKT MALŠANU pogu, lai 
samaltu visus atlikumus. 

7 Ieberiet tvertnē jaunās pupiņas. 

 

ninjakitchen.eu 17 

 



PUTOŠANA 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

PUTOŠANA 

1 Ielejiet vēlamo piena daudzumu piena traukā, 
taču nepārsniedziet maksimālā piepildījuma 
līniju. Pārliecinieties, ka putotājs ir uzstādīts. 

 

 

 

2 Pārliecinieties, ka piena trauka dibens ir sauss. 
Novietojiet piena trauku uz platformas, ievietojot 
putošanas uzgali piena traukā. 

 

 

 

3 Vadības panelī izvēlieties putošanas slēdzi, lai 
iezīmētu vēlamo putošanas veidu. 

 

 

 
Vieglas Biezas 
putas putas 

 

PUTU VEIDI 

Vieglas putas 
Viegla putu kārtiņa latte dzērieniem. 

Biezas putas 
Klasiska putu kārta jebkuram dzērienam. Lieliski 
piemērota kapučīno. 

4 Pēc tam ar PIENA VEIDA pogu izvēlieties PIENS 
vai AUGU PIENS - atkarībā no tā, kāds piens 
ieliets piena traukā. Nospiediet SĀKT PUTOŠANU. 
Ierīce nopīkstēs, paziņojot, ka sākts putošanas 
process. Putošanas gaitu atspoguļo progresa 
josla. Ierīce vēlreiz nopīkstēs, lai norādītu, ka 
putošana ir pabeigta.  

 

 

 
PIEZĪME: NEPUTOJIET pienu tieši espresso vai 
kafijas krūzē, vienmēr putojiet pienu tam 
paredzētajā traukā un pēc tam ielejiet putas 
espresso vai kafijas krūzē. 

 

PIEZĪME: NEPUTOJIET pienu, ja nav uzstādīta 
galvenā pilienu paplāte. 

 

PIEZĪME: ja vēlaties mainīt putu temperatūru, 
skatiet sadaļu Papildu iestatījumi. 

 

 

PĒC PUTOŠANAS 

5 Noņemiet piena trauku un uzreiz noslaukiet 
tvaika uzgali ar mitru drānu, pēc tam iebīdiet to 
atpakaļ pozīcijā. 

 
 

 

 

 

 

 

18 ninjakitchen.eu 

 

6 Pēc tvaika uzgaļa iebīdīšanas standarta pozīcijā 
sāksies automātiska tīrīšana. Tā tiks iztīrīta tvaika 
uzgaļa iekšpuse. Ierīce nopīkstēs, paziņojot, ka 
sākts tīrīšanas process. Kad process būs beidzies, 
ierīce atkal nopīkstēs. Tīrīšanu var veikt jebkurā 
brīdī, nospiežot pogu TĪRĪŠANA, kad tvaika uzgalis 
ir lejupvērstā stāvoklī. 

 

 
 

 

 

PIEZĪME: ierīce neveic tīrīšanu, ja tvertnē nav 
ūdens. Ielejiet tvertnē ūdeni un nospiediet pogu 
TĪRĪŠANA, lai izskalotu uzgali. 

 

 

7 Pirms piena ieliešanas, piesitiet trauka dibenu pret 
plakanu virsmu un saskalojiet to, lai novērstu lielus 
burbuļus. Ielejiet saputoto pienu espresso vai 
kafijas krūzē un izbaudiet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUTOŠANAS PLĀNOŠANA 

Kad sākta kafijas pagatavošana, varat ieplānot 
putošanu, lai tā sāktos uzreiz pēc kafijas 
pagatavošanas procesa beigām. 

1 Ielejiet vēlamo piena daudzumu piena traukā, 
taču nepārsniedziet maksimālā piepildījuma 
līniju.  

2 Kamēr tiek gatavota kafija, ar PIENA VEIDA pogu 
izvēlieties PIENU vai AUGU PIENU un ar 
putošanas slēdzi izvēlieties putošanas iestatījumu. 

3 Nospiediet SĀKT PUTOŠANU.  

MANUĀLA PUTOŠANA 

1 Piepildiet piena trauku, ielejot vismaz minimālo 
piena daudzumu, taču nepārsniedziet maksimālā 
piepildījuma līniju.  

2 Pārliecinieties, ka aktivizēts vieglu putu 
iestatījums  . 

3 Izvelciet putošanas uzgali uz āru. Ievietojiet 
putošanas uzgali piena traukā, lai tas atrastos 
piena tvertnes teknē. 

4 Nedaudz sagāziet piena trauku pa kreisi vai pa 
labi, lai putošanas uzgalis atrastos apmēram viena 
pirksta platuma attālumā no piena trauka 
sieniņas. 

 
 

5 Pieturiet SĀKT PUTOŠANU pogu 3 sekundes. 
Ierīce nopīkstēs, signalizējot, ka uzsākta 
putošana, un pa tvaika uzgali izplūdīs tvaiks. 

6 Turiet tvaika uzgaļa galu tieši zem piena virsmas, 
lai pienā ieplūstu gaiss un palielinātos tā apjoms. 
Tādējādi pienā sāks veidoties virpulis. 

 

 

 

7 Kad sasniegts vēlamais piena putu apjoms, paceliet 
piena trauku, lai tvaika uzgalis atrastos dziļāk pienā. 
Tas ļaus sasildīt pienu. 

8 Saglabājiet šo pozīciju, līdz piena trauks kļūst 
pārāk karsts, lai to noturētu rokās. Pēc tam 
nospiediet SĀKT PUTOŠANU pogu, lai izslēgtu 
funkciju. 

ninjakitchen.eu 19 

 



IKDIENAS APKOPE 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

TĪRĪŠANA UZREIZ PĒC KAFIJAS 

PAGATAVOŠANAS 

• Pēc dzēriena pagatavošanas noņemiet filtra 
turētāju no kafijas pagatavošanas bloka. 
Izmetiet biezumus, piesitot sietiņa virsmu pie 
konteinera malas vai biezumu trauka (tiek 
pārdots atsevišķi). 

• Lai sasniegtu labākos rezultātus, noteikti iztīriet 
filtra turētāju un sietiņu pēc katras kafijas 
pagatavošanas reizes. 

• Izņemiet sietiņu no filtra turētāja. Nomazgājiet 
abus piederumus ar rokām ziepjūdenī, lai notīrītu 
visas kafijas radītās eļļas. Pārliecinieties, kas 
sietiņš ir sauss, pirms sākt nākamā dzēriena 
pagatavošanu. 

• Pēc putošanas, noslaukiet putošanas uzgali ar 
mitru drānu un pabīdiet to nolaistā pozīcijā. 

• Pabīdiet putošanas uzgali nolaistā pozīcijā, lai 
sāktu automātisko tīrīšanu. 

• Iztukšojiet pilienu paplāti, kad kļūst redzams 
oranžais iztukšošanas indikators. 

• Regulāri nomazgājiet pilienu paplāti ar rokām un 
ļaujiet nožūt. 

• Regulāri notīriet ierīces pamatni ar mitru drānu. 

 

 

 

PIEDERUMU TĪRĪŠANA 

Detaļas, ko atļauts mazgāt trauku mazgājamā mašīnā: 

piltuve, tīrīšanas disks, ūdens tvertne, pupiņu tvertne 
un visi pilienu paplātes komponenti. 

PILIENU PAPLĀTES IZTUKŠOŠANA 

Gatavojot dzērienus, pilienu paplāte piepildās. Kad 
kļūst redzams oranžais iztukšošanas indikators, 
pienācis laiks iztukšot galveno pilienu paplāti. 

 

1 Izņemiet galveno pilienu paplāti no ierīces, 
pavelkot to uz āru. 

 
2 Uzmanīgi aiznesiet pilienu paplāti līdz izlietnei un 

izlejiet šķidrumu pa attiecīgo tekni. 
 

 
3 Ievietojiet pilienu paplāti atpakaļ ierīcē. 

 

PIEZĪME: iztukšošanas indikatoru var noņemt. 

 

PIEZĪME: ja redzat, ka no pilienu paplātes 
izplūst šķidrums vai ap ierīci redzams šķidrums, 
nekavējoties iztukšojiet pilienu paplāti. 

20 ninjakitchen.eu 

 

FILTRA VĀCIŅA NOŅEMŠANA UN GUMIJAS 
BLĪVES NOMAIŅA 

Ja laika gaitā ievērojat, ka pagatavoto dzērienu 
kvalitāte samazinās, noņemiet filtra vāciņu un 
rūpīgi notīriet to. 

Ja gatavošanas laikā gar filtra turētāju sūcas šķidrums, 
bet turētāja rokturis ir pareizi pievilkts, var būt 
nepieciešams nomainīt blīvi. 

Pirms veikt šo darbību, pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta 
un atvienota no elektrotīkla. 

1. Izmantojot krustiņa skrūvgriezi, atskrūvējiet filtra 
vāciņa centrālo skrūvi un noņemiet filtra vāciņu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Kad tas ir noņemts, notīriet filtra vāciņu ar ziepēm 
un ūdeni. 

3 Noņemiet gumijas blīvi no kafijas pagatavošanas 
bloka, izmantojot plakano skrūvgriezi. Pārbaudiet, 
vai blīvei ir nodiluma vai bojājumu pazīmes, un 
nomainiet to, ja nepieciešams (iegādājieties to 
ninjakitchen.eu). 

 

 
 

 

4 Uzlieciet filtra vāciņu atpakaļ uz kafijas 
pagatavošanas bloka un nofiksējiet ar skrūvi. 

ninjakitchen.eu 21 

 



IKDIENAS APKOPE - TURP. 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

1. Izņemiet jauno 
filtru no iepakojuma 
un iemērciet ūdenī uz 
5 minūtēm. 

 

KAFIJAS DZIRNAVU TĪRĪŠANA 

Pirms veikt šo darbību, pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta 
un atvienota no elektrotīkla. 

1 Izberiet visas kafijas pupiņas no tvertnes. Skatiet 
informāciju sadaļā Pupiņu maiņa. 

2 Noņemiet tvertni, paceļot rokturi un pagriežot to 
pretēji pulksteņrādītāja virzienam. 

 
 

 

 

3 Noņemiet dzirnavu asmeņu daļu, pagriežot to 
pretēji pulksteņrādītāja virzienam un savietojot 
dzirnavu oranžo bultiņu ar ierīces korpusa oranžo 
bultiņu ar norādi ALIGN. Kad dzirnavu asmens ir 
savietots ar korpusu, izceliet asmeni. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Notīriet izņemto dzirnavu asmeni ar birsti. 

 
5 Pēc tam notīriet ierīces korpusam piestiprināto 

dzirnavu daļu ar birsti. 

 
6 Iztīriet arī dzirnavu ietvara iekšpusi.  

 

 
 

PIEZĪME: NEĻAUJIET dzirnavu asmenim nonākt 
saskarē ar ūdeni. 

 

PIEZĪME: tīrot ar ierīces korpusu savienoto 
dzirnavu daļu, izmantojiet tikai tīrīšanas birsti. 

22 ninjakitchen.eu 

 

TVAIKA SPRAUSLAS TĪRĪŠANA 

Laika gaitā tvaika sprauslā var uzkrāties nosēdumi. 

1 Noņemiet tīrīšanas birstes vāciņu, lai 
piekļūtu adatai. 

2 Izmantojiet adatu, lai iztīrītu nosēdumus no tvaika 
uzgaļa. 

 

3 Lai veiktu dziļāku tīrīšanu, izmantojiet tīrīšanas 
birstes vidus daļā esošo uzgriežņu atslēgu, lai 
noņemtu tvaika uzgaļa galu. 

 

 

4 Izmantojiet adatu, lai iztīrītu tvaika uzgaļa 
iekšpusi un tvaika uzgaļa galu. 

 

 

5 Pēc tīrīšanas palaidiet skalošanas programmu, lai 
izskalotu visus nosēdumus. 

ŪDENS FILTRA NOMAIŅA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ninjakitchen.eu 23 

 

2. Kamēr filtrs tiek 
izmērcēts, noņemiet 
ūdens tvertni no 
ierīces un izņemiet 
filtra korpusu no 
tvertnes. 

 

3. Izņemiet lietoto 
filtru un izmetiet. 
 

4. Izskalojiet jauno 
filtru un sietiņu ar 
ūdeni. 

 

5. Noņemiet filtra 
korpusa vāciņu un 
ievietojiet filtru. 
Uzlieciet vāciņu 
atpakaļ uz filtra 
korpusa, lai nofiksētu 
filtru. 

 

6. Iestatiet datumu 
pēc 2 mēnešiem. 

 

7. Uzstādiet filtra 
korpusu tvertnē. 

 

8. Piepildiet tvertni ar 
ūdeni un uzstādiet 
ierīcē. 

 



ATKAĻĶOŠANAS UN TĪRĪŠANAS CIKLS 
 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

ATKAĻĶOŠANA 

Procesa ilgums: aptuveni 90 minūtes. 

Ja iedegas ATKAĻĶOŠANAS indikators, jāveic 
atkaļķošanas cikls. Ja pēc indikatora iedegšanās netiek 
veikta atkaļķošana, dzērienu kvalitāte pasliktināsies un 
ierīcē var rasties aizsprostojums un tā pārtrauks 
strādāt. 

Atkaļķošanas procesā tiek likvidētas kaļķakmens un 
minerālu nogulsnes ierīces iekšienē. Šis process palīdz 
nodrošināt maksimālu ierīces veiktspēju - regulāri 
izmantojiet atkaļķošanas līdzekli ik reizi, kad iedegas 
ATKAĻĶOŠANAS indikators. 

1 Pārliecinieties, ka pilienu paplāte ir pilnīgi tukša, jo 
atkaļķošanas cikla laikā no ierīces izplūdīs nedaudz 
ūdens un nonāks pilienu paplātē. Ja pilienu 
paplāte nav iztukšota, var rasties pārplūde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Atsevišķā traukā izšķīdiniet komplektā iekļauto 
Ninja atkaļķošanas pulveri 1,1l ūdens. Ielejiet 
maisījumu ūdens tvertnē. 

 

 
VAI 

Ielejiet ūdens tvertnē 500ml baltā etiķa, pēc tam 
ielejiet tvertnē ūdeni līdz Atkaļķošanas norādei. 

3 Ievietojiet filtra turētājā dubultporcijas sietiņu. 

4 Piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas 
blokam. 

5 Pārliecinieties, ka piena trauks ir novietots uz 
platformas un tajā ievietots tvaika uzgalis. 

6 Novietojiet tukšu krūzi (vismaz 550ml tilpuma) 
zem filtra turētāja. Var būt nepieciešams noņemt 
centrālo pilienu paplāti. 

7 Nospiediet ATKAĻĶOT pogu, pēc tam 
nospiediet centrālo slēdzi, lai sāktu 
atkaļķošanas ciklu. 

8 Ierīce sāks atkaļķošanas ciklu. Ierīce izvadīs 
atkaļķošanas šķīdumu pa tvaika sprauslu un 
caur filtra turētāju aptuveni 90 minūtes. Ierīce 
veic atlikušā laika atskaiti vadības panelī. 

9 Ierīce nopīkstēs, lai norādītu, ka atkaļķošanas 
cikls ir pabeigts. 

10 Pēc cikla pabeigšanas noņemiet filtra 
turētāju, galveno pilienu paplāti un piena 
trauku - ievērojiet piesardzību, jo tajos būs 
ūdens. 

11 Iztukšojiet trauku saturu un izmazgājiet tos ar siltu 
ziepjūdeni, lai novērstu, ka šķidruma atlikumi 
ietekmē dzērienu garšu. 

12 Ielejiet traukā ūdeni, taču nepārsniedziet 
maksimālā piepildījuma līniju. 

13 Uzstādiet pilienu paplāti atpakaļ ierīcē un 
piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas 
blokam. Neuzstādiet piena tvertni. 

14 Izskalojiet kafijas pagatavošanas bloku, 
izvēloties M+ izmēru un CLASSIC 
pagatavošanas veidu. 

15 Pēc tam uzstādiet piena tvertni un izskalojiet 
tvaika uzgali, nospiežot SKALOŠANAS pogu. 

24 ninjakitchen.eu 

 

TĪRĪŠANAS CIKLS 

Procesa ilgums: aptuveni 6 minūtes. 

Tīrīšanas cikls izskalo eļļu atlikumus vai biezumus, kas 
ir uzkrājušies kafijas pagatavošanas blokā un ap to. 
TĪRĪŠANAS indikators automātiski iedegas, kad 
pienācis veikt tīrīšanu. Jūs varat veikt tīrīšanu arī tad, 
ja pamanāt izmaiņas dzērienu kvalitātē. Tīrīšanas 
ciklam ir nepieciešams tīrīšanas disks (iekļauts ierīces 
komplektā un uzglabājams piederumu nodalījumā) un 
tīrīšanas tablete (arī iekļauta komplektā un pieejama 
iegādei ninjakitchen.eu/ninja-parts-accessories/ ). 

Lai veiktu tīrīšanu, rīkojieties šādi: 

1 Pārliecinieties, ka pilienu paplāte ir pilnīgi tukša, jo 
tīrīšanas cikla laikā no ierīces izplūdīs nedaudz 
ūdens un nonāks pilienu paplātē. Ja pilienu 
paplāte nav iztukšota, var rasties pārplūde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Ielejiet traukā tīru ūdeni, taču 
nepārsniedziet maksimālā piepildījuma 
līniju. 

3 Ievietojiet filtra turētājā dubultporcijas sietiņu. 

 

 
PIEZĪME: iztukšošanas indikatoru var noņemt. 

4 Ievietojiet tīrīšanas disku dubultporcijas sietiņā ar 
rokturi uz augšu. 

 
5 Ievietojiet 1 tīrīšanas tableti tīrīšanas diska 

centrā. 

 
6 Piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas 

blokam. 

7 Nospiediet TĪRĪŠANAS pogu, pēc tam 
nospiediet centrālo slēdzi, lai sāktu tīrīšanas 
ciklu. 

8 Ierīce sāks filtra vāciņa un kafijas pagatavošanas 
bloka skalošanu, novadot ūdeni un nosēdumus 
galvenajā tīrīšanas paplātē. 

9 Tīrīšanas cikls tiek veikts aptuveni 
6 minūtēs. Ierīce nopīkstēs, lai norādītu, ka tīrīšanas 
cikls ir pabeigts. 

10 Pēc cikla pabeigšanas noņemiet filtra turētāju un 
galveno pilienu paplāti - ievērojiet piesardzību, jo 
tajos būs ūdens. Mazgājiet tos ar rokām siltā 
ziepjūdenī. 

ninjakitchen.eu 25 

 



KAFIJAS PAGATAVOŠANAS IETEIKUMI PUTOŠANAS IETEIKUMI 
 

 

• Lai iegūtu labākos rezultātus, izmantojiet svaigi grauzdētas kafijas pupiņas. 

• Iegādājoties kafijas pupiņas, izvēlieties iepakojumu, uz kura norādīts grauzdēšanas datums, nevis 
derīguma termiņš, lai nodrošinātu kvalitāti un svaigumu. 

• Rekomendējam izlietot kafijas pupiņas 20 dienu laikā no grauzdēšanas datuma. 

• Ja vēlaties izmantot jaunas pupiņas, pirms tam pilnībā iztukšojiet pupiņu trauku. Lai iegūtu vairāk 
informācijas, skatiet sadaļu Pupiņu maiņa. 

• Vienmēr izmantojiet rekomendēto maluma līmeni. 

• Lai vēl vairāk paaugstinātu dzēriena temperatūru, izskalojiet ierīci ar karstu ūdeni pirms dzēriena pagatavošanas. 

• Uzturiet ierīci tīru, izmantojot birsti, lai aizslaucītu visus netīrumus. 

• Izmantojiet filtrētu ūdeni. 

• Pielāgojiet malšanas iestatījumus katru reizi, kad tiek mainītas pupiņas. 

• Novietojiet ierīci uz stabilas virsmas. 

• Regulāri iztukšojiet un iztīriet pilienu paplāti. 

• Pēc malšanas un pirms gatavošanas uzsākšanas ierīce sāks uzkarst. Novietojiet krūzi uz siltās krūzīšu paplātes, 
lai to sasildītu. 

• Lai panāktu labāku rezultātu, putojot augu pienu, izmantojiet baristas kategorijas vai pilna tauku satura pienu. 

• Putojot parasto pienu, izvēlieties pilnpienu. 

• UHT (ultra augstā temperatūrā) apstrādāta piena putošanas rezultāti var atšķirties. 

• Kokosriekstu pienu var uzkarsēt, taču tas neveido stabilas putas. 

• Ja vēlaties mainīt piena temperatūru, skatiet sadaļu Papildu iestatījumi. 

• Lai iegūtu vislabākos rezultātus, izmantojiet aukstu pienu vai pienu tieši no ledusskapja. 

• Lai iegūtu labākos rezultātus, pirms putošanas pārliecinieties, ka piena krūze ir istabas temperatūrā. 

• Pirms novietot piena krūzi uz platformas, pārliecinieties, ka krūzes dibens un platforma ir sausa. 

• Uzreiz pēc izmantošanas noslaukiet tvaika sprauslu ar tīru, mitru drānu, lai novērstu piena atlikumu piekalšanu. 

• Pirms izslēgt ierīci, pabīdiet tvaika uzgali uz leju, lai tiktu veikta tā automātiskā tīrīšana. 

• Lai veiktu dziļāku putotāja un tvaika uzgaļa tīrīšanu, piepildiet piena krūzi ar ūdeni līdz maksimālajai atzīmei, 
iepiliniet tajā trauku mazgāšanas līdzekli un iedarbiniet VIEGLU PUTU  programmu. 

• Lai iegūtu biezākas putas un varētu veidot zīmējumus, pirms piena ieliešanas, piesitiet piena krūzes dibenu pret galda 
virsmu un sakratiet pienu. 

• Lai panāktu labāku rezultātu, putojot augu pienu, izmantojiet AUGU PIENA iestatījumu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  26  ninjakitchen.eu ninjakitchen.eu 27 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

PAPILDU IESTATĪJUMI 
 

Papildu iestatījumu izvēlnē ir pieejamas papildu opcijas, lai pielāgotu ierīces darbību. Šo izvēlni var atvērto 

nospiežot un pieturot IZMĒRA pogu 3 sekundes. 

 
Vienuma numurs Tēma Opcijas 

 

_h01 

 

Pīkstieni: ieslēgt vai izslēgt visus pīkstienus. 
ON: pīkstieni ieslēgti (noklusējums)  

OFF: pīkstieni izslēgti 

 
_h02 

Eco režīms: taupa elektroenerģiju, izslēdzot 

vārītāju pēc dzēriena 

pagatavošanas. 

ON: ieslēgts Eco režīms 

OFF: izslēgts Eco režīms (noklusējums) 

 

_h03 
Rekomendētais maluma līmenis: ieslēdz 

un izslēdz rekomendētā maluma iestatījumu 

displeju. 

ON: displejs ieslēgts (noklusējums)  

OFF: displejs izslēgts 

 
_h04 

 

Barista Assist Technology atiestatīšana: 

atiestata rekomendēto maluma iestatījumu uz 

noklusējuma iestatījumu. 

 

NĒ: saglabā esošos iestatījumus (noklusējums)  

JĀ: atiestata iestatījumus 

 

_h05 

 

Rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana: 

atiestata visus iestatījumus uz 

noklusējuma iestatījumiem. 

 

NĒ: saglabā esošos iestatījumus  

JĀ: atiestata iestatījumus 

 

 

_h06 

 

Gatavošanas temperatūra: 

pielāgo dzēriena 

temperatūru. 

 

LO: zema temperatūra 

M: vidēja temperatūra (noklusējums)  

HI: augsta temperatūra 

 

 

_h07 

 

Putošanas temperatūra: pielāgo putu 

temperatūru. 

 

LO: zema temperatūra 

M: vidēja temperatūra (noklusējums)  

HI: augsta temperatūra 

 
 

 

_h08 

 
 

 

Ūdens cietība: atver ūdens cietības testa 

izvēlni, lai atiestatītu ūdens cietību. 

 

hd 0: sloksnītē redzami 0 violeti kvadrāti  

hd 1: sloksnītē redzams 1 violets kvadrāts 

hd 2: sloksnītē redzami 2 violeti kvadrāti  

hd 3: sloksnītē redzami 3 violeti kvadrāti  

hd 4: sloksnītē redzami 4 violeti kvadrāti  

hd 5: sloksnītē redzami 5 violeti kvadrāti 

 
 

 
1 Pārslēdzieties starp šīm tēmām, pagriežot centrālo slēdzi. Nospiediet SĀKT GATAVOŠANU, lai izvēlētos 

vēlamo tēmu. 

2 Pēc tēmas izvēles, pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo opciju un nospiediet SĀKT 
GATAVOŠANU, lai apstiprinātu savu izvēli. 

3 Pēc izvēles apstiprināšanas dzirdēsiet pīkstienu un tiks atvērts galvenās izvēlnes ekrāns. Lūdzu, ņemiet vērā, 
ka ierīce nepīkstēs, ja pīkstieni ir izslēgti. 

4 Jūs varat iziet no izvēlnes, vēlreiz nospiežot IZMĒRA pogu. 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 
 

Kāpēc no filtra turētāja neizplūst ūdens? 

No filtra turētāja izplūstošā ūdens daudzumu var ietekmēt vairāki faktori: 

• Tvertnē nav pietiekami daudz ūdens: pārliecinieties, ka tvertne ir atbilstoši piepildīta. Izmantojot Luxe 
sietiņu, nepieciešami 533ml ūdens. Izmantojot vienkāršo vai dubulto sietiņu, piepildiet tvertni līdz 
minimālā tilpuma atzīmei. 

• Ūdens tvertne nav pareizi ievietota: pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir pareizi nofiksēta ierīces 
aizmugurē. 

• Ierīce uzkarst/sasniedz darba temperatūru: ierīcei nepieciešams nedaudz laika, lai tā uzkarstu, pirms 
sāk tecēt dzēriens. 

• Pārāk smalks malums: ļaujiet beigties gatavošanas procesam un nākamajā reizē izmantojiet 
rekomendēto maluma līmeņa iestatījumu. 

• Ierīci nepieciešams atkaļķot: rīkojieties saskaņā ar sadaļā Tīrīšana un apkope sniegtajiem norādījumiem. 

Kāpēc espresso plūsma ir tik smalka/kāpēc tas plūst tik lēni? 

Tam var būt vairāki iemesli. 

• Pārāk smalks malums: ļaujiet beigties gatavošanas procesam un nākamajā reizē izmantojiet 
rekomendēto maluma līmeņa iestatījumu. 

• Sietiņa tīrība: pirms malšanas pārliecinieties, ka sietiņš nav aizsērējis vai tajā nav netīrumu, kas varētu 
kavēt plūsmu. 

• Ierīci nepieciešams atkaļķot: rīkojieties saskaņā ar sadaļā Tīrīšana un apkope sniegtajiem norādījumiem. 

Kāpēc espresso plūsma ir pārāk ātra? 

• Pārāk rupjš malums: ļaujiet beigties gatavošanas procesam un nākamajā reizē izmantojiet rekomendēto 
maluma līmeņa iestatījumu. 

• Kafija tampēta pārāk viegli: tampējot pārliecinieties, ka filtra turētājs ir taisni. Ievietojiet tampēšanas rīku 
piltuvē un spiediet uz leju līdz jūtat, ka tempēšanas rīks saskaras ar piltuvi. 

Kāpēc espresso plūst gar filtra turētāja malām? 

• Filtra turētājs nav pareizi nofiksēts pie kafijas pagatavošanas bloka: piestipriniet filtra turētāju kafijas 
pagatavošanas blokam, savietojot oranžo filtra turētāja punktu ar bloka oranžo punktu. Piestipriniet 
filtra turētāju pie kafijas pagatavošanas bloka, savietojot oranžo turētāja punktu ar bloka bultiņu. 

• Gar sietiņa malu ir kafijas biezumi: notīriet liekos biezumus no sietiņa malas un filtra turētāja, lai 
nodrošinātu, ka filtra turētājs pareizi pieguļ kafijas pagatavošanas blokam. 

• Jānomaina kafijas pagatavošanas galvas blīve: sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu, zvanot pa tālruni 

+44 (0)800 862 0453. 

Putošanas nesākas. 

• Ierīce nav sasniegusi darba temperatūru: ierīcei nepieciešams nedaudz laika, lai tā uzkarstu, pirms 
sākas putošana. 

• Tvertnē nav pietiekami daudz ūdens: pārliecinieties, ka tvertne ir piepildīta vismaz līdz minimālā tilpuma atzīmei. 

• Ūdens tvertne nav pareizi ievietota: pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir pareizi nofiksēta ierīces 
aizmugurē. 

• Uzgalis nav pareizi ievietots: pārliecinieties, ka tvaika uzgalis ir ievietots piena tvertnē un piena 
tvertne ir pareizi novietota uz platformas. 

• Piena krūzē nav pietiekami daudz piena: pārliecinieties, ka tvertne ir piepildīta vismaz līdz minimālā tilpuma 

atzīmei. 

Kafija nav pietiekami karsta. 

• Uzkarsējiet filtra turētāju: pirms malšanas uzkarsējiet filtra turētāju ar karstu ūdeni. Pirms malšanas, 
lūdzu, pārliecinieties, ka sietiņš ir pilnīgi sauss. 

• Uzsildiet krūzīti: izskalojiet krūzīti  ar karstu ūdeni pirms kafijas pagatavošanas, lai dzēriens būtu 
karstāks. 

• Pielāgojiet ūdens temperatūru: palieliniet gatavošanas temperatūru. 

1 Nospiediet un turiet nospiestu IZMĒRA pogu 3 sekundes. 

2 Pagrieziet centrālo slēdzi uz  _h06, pēc tam nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu iestatījumu. 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo iestatījumu, un nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu. 

LO: zema temperatūra 

M: vidēja temperatūra (noklusējums) 

HI: augsta temperatūra 

• Izmantojiet karstās putošanas iestatījumus: visi četri putošanas iestatījumi uzkarsē putas, izņemot 
auksto putošanu, kas apzīmēta ar sniegpārslas ikonu. 

• Ierīci nepieciešams atkaļķot: rīkojieties saskaņā ar sadaļā Tīrīšana un apkope sniegtajiem norādījumiem. 

 

 

  28   ninjakitchen.eu                                                                                                                                ninjakitchen.eu  29 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA - TURP. 
 

 

Kāpēc neveidojas crema? 

• Kafija tampēta pārāk viegli: tampējot pārliecinieties, ka filtra turētājs ir taisni. Ievietojiet tampēšanas rīku 
piltuvē un spiediet uz leju līdz jūtat, ka tampēšanas rīks saskaras ar piltuvi. 

• Pārāk rupjš malums: ļaujiet beigties gatavošanas procesam un nākamajā reizē izmantojiet rekomendēto 
maluma līmeņa iestatījumu. 

• Kafijas pupiņas nav svaigas: pupiņu svaigums ietekmē crema kvalitāti. Iegādājoties kafijas pupiņas, 
izvēlieties iepakojumu, uz kura norādīts grauzdēšanas datums, nevis derīguma termiņš, lai nodrošinātu 
kvalitāti un svaigumu. Rekomendējam izlietot kafijas pupiņas 20 dienu laikā no grauzdēšanas datuma. 

• Sietiņš/tā caurumi ir aizsprostoti: tīriet sietiņus regulāri. Pārliecinieties, ka sietiņa caurumus neaizsprosto 
kafijas biezumi. 

Kāpēc pilienu paplāte piepildās tik ātri? 

• Lai nodrošinātu, ka ierīce saglabā atbilstošu spiedienu espresso pagatavošanai, kafijas 
gatavošanas laikā nedaudz ūdens nonāk pilienu paplātē. Tas ir normāli.  

• Ierīce automātiski attīra tvaika sprauslu, izskalojot to ar ūdeni pēc katras putošanas reizes. Tā tiks iztīrīta 
tvaika uzgaļa iekšpuse.  

• Galvenās pilienu paplātes tilpums ir pietiekams līdz 6 kapučīno pagatavošanai. 

Kāpēc ierīce gatavošanas laikā rada pulsējošu troksni/klaudzienus? 

• Tvertnē nav pietiekami daudz ūdens: pārliecinieties, ka tvertne ir piepildīta vismaz līdz minimālā tilpuma 

atzīmei. 

• Ūdens tvertne nav pareizi ievietota: pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir pareizi nofiksēta ierīces 
aizmugurē. 

• Ja ūdens tvertne ir piepildīta, pārsniedzot minimālā tilpuma līniju, neliels ūdens sūkņa radīts troksnis 
ir uzskatāms par normālu. 

• Šis troksnis var būt dzirdams arī putojot pienu. Tas ir normāli.  

No ierīces noplūst ūdens. 

• Ierīce automātiski attīra tvaika sprauslu, izskalojot to ar ūdeni pēc katras putošanas reizes. Tā tiks iztīrīta 
tvaika uzgaļa iekšpuse.  

• Pilienu paplāte ir pilna: pārbaudiet iztukšošanas indikatoru, lai redzētu, vai pienācis laiks iztukšot 
galveno pilienu paplāti. Rīkojieties saskaņā ar sadaļā Tīrīšana un apkope sniegtajiem norādījumiem. 

• Ūdens tvertne nav pareizi ievietota: pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir pareizi nofiksēta ierīces 
aizmugurē. 

• Jānomaina kafijas pagatavošanas galvas blīve: sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu, zvanot pa 
tālruni +44 (0)800 862 0453. 

Ierīcei nav jaudas. 

• Pārliecinieties, ka ierīce ir pieslēgta atbilstošai kontaktligzdai. 

• Pieslēdziet ierīci kontaktligzdai un nospiediet BAROŠANAS pogu. 

• Lai taupītu elektrību, ierīce automātiski izslēgsies pēc 20 minūtēm. 

No dzirnavām neizbirst samaltā kafija. 

• Pārliecinieties, ka pupiņu traukā ir pupiņas. 

• Nospiediet SĀKT MALŠANU, lai sāktu malšanu. 

• Ja pupiņu traukā ir pupiņas un jūs redzat PIEVIENOT PUPIŅAS ziņojumu, atvienojiet ierīci no strāvas 
padeves un uzmanīgi paspiediet pupiņas dzirnavu asmeņu virzienā. 

• Pārliecinieties, ka pupiņu tvertne ir kārtīgi un pareizi ievietota ierīcē. 

• Pārliecinieties, ka filtra turētājs ir pareizi ievietots dzirnavu ietvarā. Izņemiet to un ievietojiet vēlreiz, lai 
pārliecinātos, ka tā stāvoklis ir pareizs. 

• Notīriet dzirnavu ietvara iekšpusē esošos atlikumus, izmantojot birsti. 

Dzirnavas rada skaļu troksni. 

• Ja dzirnavas rada skaļu troksni, to var izraisīt nevēlamu atlikumu atrašanās sistēmā. Dzirnavās 
izmantojiet tikai veselas pupiņas un neberiet tajās aukstas vai sasalušas pupiņas. 

Filtra turētāju nevar piestiprināt kafijas pagatavošanas blokam. 

• Filtra turētājas nav pareizi savietots: piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas blokam, savietojot 
oranžo filtra turētāja punktu ar bloka oranžo punktu. Piestipriniet filtra turētāju pie kafijas pagatavošanas 
bloka, savietojot oranžo turētāja punktu ar bloka bultiņu. 

• Kafija tampēta pārāk viegli: tampējot pārliecinieties, ka filtra turētājs ir taisni. Ievietojiet tampēšanas rīku 
piltuvē un spiediet uz leju līdz jūtat, ka tampēšanas rīks saskaras ar piltuvi. 

Pupiņu tvertni nevar nofiksēt vietā. 

• To var izraisīt dzirnavās iestrēgušas pupiņas vai mitruma radīti aizsērējumi. Iztīriet pupiņas, kas bloķē 
dzirnavas un pārliecinieties, ka dzirnavas ir sausas. 

Es izvēlējot rekomendēto malumu, bet rezultāts nebija labs. 

• Skaties sadaļu Dzirnavu pielāgošana pareizai ekstrakcijai. 

Pupiņu trauku nevar nofiksēt pie ierīces. 

• Pārliecinieties, ka dzirnavās esošās pupiņas nebloķē pareizu pupiņu trauka atrašanās vietu. Ja 
pupiņas bloķē trauku, jums tās jāizņem no dzirnavām, pirms piestiprināt pupiņu trauku ierīcei. 

Piena putas nav pietiekami karstas. 

• Tvaika uzgalis ir aizsērējis. 

• Noņemiet uzgaļa galu, izmantojot birstes vidusdaļā esošo uzgriežņu atslēgu. 

• Izmantojiet tīrīšanas birstes apakšā esošo adatu, lai iztīrītu uzgaļa iekšpusi. 

• Papildu iestatījumu izvēlnē ir pieejamas opcijas, lai pielāgotu putošanas temperatūru. Šo izvēlni var 
atvērto nospiežot un pieturot IZMĒRA pogu 3 sekundes. 

• Izvēlieties opciju _h07 Putošanas temperatūra: tas ļaus iestatīt putošanas temperatūru kā zemu (L), 
vidēju (M) vai augstu (H). Nospiediet centrālo slēdzi, lai izvēlētos iestatījumu, pēc tam pieturiet IZMĒRA 
pogu 3 sekundes, lai izietu no izvēlnes. 

Piena putas ir pārāk vieglas vai biezas. 

• Izvēlieties putošanas iestatījumu, pagriežot putošanas slēdzi. Sīkāku informāciju par putošanas 
iestatījumiem skatiet sadaļā Putošana. 

• Piena veids: dažādu veidu pienam ir atšķirīgs tauku saturs. Jo augstāks tauku saturs pienā, jo biezākas 
būs putas. 

• Piens vai augu piens: lai uzlabotu putu vispārējo kvalitāti, ar PIENA VEIDA pogu izvēlieties PIENS vai AUGU 
PIENS, atkarībā no putotā piena veida. 

• Sīkāku informāciju skatiet sadaļā Putošanas ieteikumi. 

Mans dzēriens ir mazāks/lielāks nekā gaidīts. 

• Gatavojot espresso dzērienu, varat pielāgot maltās kafijas un ūdens attiecību. Lūdzu, skatiet sadaļu 
Papildu iestatījumi.  

• Ja gatavojat filtrētas kafijas dzērienu, izvēlieties vēlamo tilpumu, pirms malšanas nospiežot pogu IZMĒRS. 

• Sietiņš/tā caurumi ir aizsprostoti: tīriet sietiņus regulāri. Pārliecinieties, ka sietiņa caurumus neaizsprosto 
kafijas biezumi. 

• Ierīci nepieciešams atkaļķot: rīkojieties saskaņā ar sadaļā Tīrīšana un apkope sniegtajiem norādījumiem. 

Mans dzēriens ir pārāk rūgts/skābs. 

• Izvēlieties rekomendēto maluma iestatījumu: izmantojiet maluma līmeņa slēdzi ierīces sānos, lai pirms 
malšanas pielāgotu pašreizējo maluma līmeni rekomendētajam maluma līmenim, kas norādīts vadības 
panelī. 

• Mainiet proporcijas: lai palielinātu/samazinātu maltās kafijas un ūdens attiecību, lūdzu, skatiet sadaļu 
Papildu iestatījumi. 

• Mainiet gatavošanas temperatūru: tumšāk grauzdētām pupiņām rekomendējam izmantot zemu 
vai vidēju temperatūras iestatījumu. Vidēji vai gaiši grauzdētām pupiņām rekomendējam izmantot 
vidēju vai augstu temperatūras iestatījumu. 

  30  ninjakitchen.eu                                                                                                                            ninjakitchen.eu      31 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA - TURP. 
 

VISI KĻŪDU PAZIŅOJUMI (PIEVIENOT ŪDENI, PIEVIENOT PUPIŅAS U.C.) 

PIEVIENOT ŪDENI paziņojums. 

• Pārliecinieties, ka tvertnē ir ūdens. Ja tvertne ir tukša, ielejiet tvertnē ūdeni un nospiediet pogu SĀKT 
GATAVOŠANU, lai atsāktu ierīces darbību. 

• Ja tvertnē ir ūdens, izņemiet tvertni un vēlreiz ievietojiet to ierīcē un tad nospiediet SĀKT 
GATAVOŠANU, lai atsāktu ierīces darbību. 

PIEVIENOT PUPIŅAS paziņojums 

• Pārliecinieties, ka pupiņu traukā ir pietiekami daudz pupiņu dzēriena pagatavošanai. 

• Ja pupiņu traukā ir pupiņas un jūs redzat PIEVIENOT PUPIŅAS ziņojumu, atvienojiet ierīci no strāvas 
padeves un uzmanīgi paspiediet pupiņas dzirnavu asmeņu virzienā. 

UZSTĀDĪT FILTRA TURĒTĀJU paziņojums 

• Pārliecinieties, ka filtra turētājs ir taisni ievietots dzirnavu ietvarā. 

• Pārliecinieties, ka filtra turētājs tiek ievietots dzirnavu ietvarā līdz galam. 

• Izmantojiet tīrīšanas birsti, lai notīrītu kafijas biezumus no dzirnavu ietvara. 

• Atvienojiet ierīci no elektrotīkla un vēlreiz pieslēdziet to. 

UZSTĀDĪT TVERTNI paziņojums 

• Pārliecinieties, ka tvertne ir pareizi savienota ar filtra turētāju, savietojot tvertnes un filtra turētāja 
atzīmes. 

• Ievietojot filtra turētāju dzirnavu ietvarā, pārliecinieties, ka tvertne ir savienota ar filtra turētāju. 

• Atvienojiet ierīci no elektrotīkla un vēlreiz pieslēdziet to. 

UZSTĀDĪT PUPIŅU TVERTNI paziņojums 

• Nofiksējiet pupiņu tvertni, pagriežot rokturi pulksteņrādītāja virzienā. 

• Ja problēma saglabājas, lūdzu, atbloķējiet tvertni, pagriežot rokturi pretēji pulksteņrādītāja virzienam. 
Noceliet pupiņu tvertni no pamatnes un vēlreiz stingri ievietojiet to pamatnē. Pirms tvertnes trauka 
atkārtotas uzstādīšanas var būt nepieciešams izņemt dzirnavās esošās pupiņas, lai tvertne pareizi 
piegulētu. Nofiksējiet pupiņu tvertni, pagriežot rokturi pulksteņrādītāja virzienā. 

UZSTĀDĪT KRŪZI paziņojums 

• Pārliecinieties, ka piena trauks ir novietots uz platformas pirms sākt putošanu. 

• Pārliecinieties, ka krūzes dibens un krūzes platforma ir sausa un tīra. 

SKALOŠANAS paziņojums 

• Ja mēģināsiet pagatavot aukstu dzērienu uzreiz pēc karsta dzēriena pagatavošanas, virs centrālā 
slēdža parādīsies SKALOŠANAS paziņojums. Skatiet informāciju par SKALOŠANAS paziņojumu 
sadaļā Ierīces lietošana. 

ATKAĻĶOŠANAS paziņojums 

• Pienācis laiks atkaļķot ierīci. Skatiet informāciju par atkaļķošanu sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

TĪRĪŠANAS paziņojums 

• Laiks palaist tīrīšanas ciklu. Skatiet informāciju par tīrīšanas ciklu sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

Er 

• Ja vadības paneļa displejā parādās 'Er" un cipars (piem. “Er 03”), sazinieties ar klientu 
apkalpošanas nodaļu 0800 862 0453. 

 

 

REZERVES DAĻAS 
 

 

Lai pasūtītu papildu daļas un piederumus, apmeklējiet ninjakitchen.eu vai sazinieties ar klientu apkalpošanas 
nodaļu pa tālruni +44 (0)800 862 0453. 

 

 

Importētājs: Sandmani Grupi, AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 

RAŽOTĀJA GARANTIJA 
 

Ninja® 2 gadu garantija 

Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir likumīgas tiesības attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā noteiktās 
tiesības"). Jūs varat īstenot savas likumā noteiktās tiesības pret mazumtirgotāju, tostarp pret uzņēmumu Ninja®, 
ja esat iegādājies savu Ninja® virtuves ierīci no ninjakitchen.eu. Tomēr mēs esam tik pārliecināti par Ninja® 
izstrādājumu kvalitāti, ka sniedzam īpašniekam papildu ražotāja garantiju bezmaksas rezerves daļām un darbam 
uz diviem gadiem. 

Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību par sava produkta un ražošanas kvalitāti. 

Ražotāja garantija neskar jūsu likumā noteiktās tiesības. 

Cik ilgs ir jauno Ninja® ierīču garantijas laiks? 

Standarta ražotāja garantija ir spēkā vienu gadu no pirkuma datuma vai divus gadus, ja reģistrējat pirkumu pie mums 
28 dienu laikā. 

Kā reģistrēt Ninja® garantiju? 

Ja esat iegādājies savu Ninja® virtuves ierīci tieši no ninjakitchen.eu, jūsu garantija tiek reģistrēta automātiski. Ja 
iegādājāties ierīci citā vietā Apvienotajā Karalistē, garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes.  

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet www.ninjakitchen.eu/register-guarantee vai skenējiet QR kodu 
uz aizmugurējā vāka. 

• Atzīmējiet ierīces iegādes datumu. 

SVARĪGI: 

• Saglabājiet čeku, ja esat iegādājies Ninja® virtuves ierīci citur, izņemot ninjakitchen.eu. Tā būs nepieciešama, 
lai varētu izmantot garantiju. 

• Garantija attiecas uz izstrādājumu 2 gadus, sākot no iegādes datuma. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Ninja® garantiju? 

Reģistrējot garantiju saņemsiet papildu garantijas segumu uz vēl vienu gadu. Tāpat mums būs pieejama jūsu 
informācija, ja mums kādreiz būs nepieciešams sazināties ar jums. Ja jūs arī turpmāk piekrītat saņemt no mums 
paziņojumus, jūs varat saņemt padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu Ninja® virtuves ierīci, un 
uzzināt jaunākās ziņas par jaunākajām Ninja® tehnoloģijām un jaunumiem. 

Uz ko attiecas bezmaksas Ninja® garantija? 

Ninja® ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Ninja® ieskatiem), ieskaitot visas rezerves daļas un darbu.  

Uz ko neattiecas bezmaksas Ninja® garantija? 

• Parasts nolietojums.  

• Nejauši bojājumi, bojājumi, kas radušies nolaidīgas lietošanas vai aprūpes, nepareizas lietošanas, 
neuzmanības, neuzmanīgas ekspluatācijas vai Ninja® virtuves ierīces lietošanas dēļ, kas neatbilst ierīcei 
pievienotajai Ninja® lietošanas instrukcijai. 

• Ninja® virtuves ierīces izmantošana citiem mērķiem, kas nav parastas sadzīves vajadzības. 

• Bojājumi, ko izraisījusi tādu detaļu izmantošana, kas nav samontētas vai uzstādītas saskaņā ar 
lietošanas instrukciju. 

• Bojājumi, ko izraisījusi tādu detaļu un piederumu izmantošana, kas nav Ninja® oriģinālās sastāvdaļas. 

• Kļūdaina uzstādīšana (izņemot gadījumus, kad to instalējis Ninja®). 

• Remontdarbi vai izmaiņas, ko veic personas, kas nav Ninja® vai tās aģenti. 

Kā es varu iesniegt pieprasījumu Ninja® garantijas ietvaros? 

Sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni +44 (0)800 862 0453. Lai uzzinātu dienesta darba 
laiku, lūdzu, aplūkojiet mūsu tīmekļa vietnes sadaļu Sazināties ar mums. Zvans ir pieejams bez maksas un jūs 
tiksiet savienots ar Ninja® pārstāvi. Tiešsaistes atbalstu atradīsiet vietnē 
https://support.ninjakitchen.eu/.Uzņēmuma Ninja® pārstāvis kopā ar jums veiks diagnostiku, un, ja mēs 
secināsim, ka prece ir bojāta, mēs nosūtīsim jums rezerves daļu vai atgriešanas etiķeti, lai jūs bez maksas varētu 
nosūtīt bojāto preci atpakaļ mums. Kad būsiet mums atsūtījis bojāto produktu, mēs jums nosūtīsim jaunu preci. 

Lūdzu, atcerieties, ka, sūtot preci atpakaļ mums, tā būs jāiesaiņo. Tā var būt jebkura piemērota kaste, tam nav 
jābūt oriģinālajam iepakojumam. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja® rezerves daļas un piederumus? 

Ninja® rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Ninja® virtuves ierīci. Pilnu 
Ninja® rezerves daļu un piederumu klāstu visām Ninja® ierīcēm atradīsiet www.ninjakitchen.eu. Lūdzu, 
atcerieties, ka garantijas var neattiekties uz bojājumiem, kas radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Ninja® 
rezerves daļas. 

 

  32   ninjakitchen.eu                                                                                                                                ninjakitchen.eu  33 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

http://www.ninjakitchen.eu/

